РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

правительство  Тульской области

ИНСПЕКЦИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНОМУ НАДЗОРУ

Хлебная площадь, д.7, г. Тула, 300041                                                        тел.: 8-(4872) 36-11-46, факс: 36-12-52

E-mail: igsn@tularegion.ru
«___»   ______   2015 г.                                                     № _

на № ______________
Председателю Правления Тульского

регионального отделения

ООО «Союз архитекторов России»

В.А. Гусевой

gvtula@gmail.com
Уважаемая Вера Анатольевна!

С учетом необходимости внесения уточнений и дополнений в постановление правительства Тульской области от 03.09.2012 г. № 492 (ред. от 24.07.2013 №377) «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Тульской области», в соответствии с протоколом от 06.03.2015 №3 Общественного совета, направляем Вам проект внесения изменений в региональные нормативы с анализом оценки динамики автомобилизации, а также с анализом региональных нормативов градостроительного проектирования соседних регионов.

Просим Вас оказать максимальное содействие и предоставить в срок до 18.03.2015 предложения и замечания по представленным материалам на E-mail: Mariya.Filimonova@tularegion.ru.

                                                                      Благодарим Вас за содействие.

Приложение: на 21 л. в 1 экз.

Начальник инспекции                                                                  С.А. Гончаров
Исп. Филимонова М.С.

тел.8 (4872) 24-53-69

11.03.2015